
Valsts prezidenta darbu Ēnu dienā iepazīs 13 jaunieši

  Publicēts pirms vairāk nekā 6 gadiem

Publicēts: 12.02.2019.

2019. gada 13. februārī Valsts prezidenta darbu Rīgas pilī “Ēnu diena” laikā iepazīs 13 ēnas – skolēni no dažādām Latvijas

vietām.

Skolēniem būs iespēja piedalīties Valsts prezidenta Raimonda Vējoņa un Ministru prezidenta Krišjāņa Kariņa tikšanās, kā arī pēc tās

plānotajā preses konferencē.

Ēnu dienai turpinoties, skolēni varēs vērot Valsts prezidenta un Nacionālo bruņoto spēku komandiera Leonīda Kalniņa tikšanos.

Par Valsts prezidenta ēnām ir izvēlēti jaunieši no 6. līdz 12. klasei.

Ēnu dienas mērķis ir iepazīstināt skolēnus ar dažādu profesiju un nozaru prasībām, lai palīdzētu jauniešiem izvēlēties profesiju.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/galerija/enu-diena-2019?node=32197#2156
https://www.president.lv/lv/galerija/enu-diena-2019?node=32197#2157
https://www.president.lv/lv/galerija/enu-diena-2019?node=32197#2158
https://www.president.lv/lv/galerija/enu-diena-2019?node=32197#2159
https://www.president.lv/lv/galerija/enu-diena-2019?node=32197#2160


Saistītas tēmas

Raimonds Vējonis

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidenta-darbu-enu-diena-iepazis-13-jauniesi

https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B274%255D=274

	Valsts prezidenta darbu Ēnu dienā iepazīs 13 jaunieši
	Saistītas tēmas

